

تحولات صنعت نفت در هفته ای که گذشت

معاون وزیر نفت در امور پتروشیمی تأکید کرد، لزوم شتاب گیری روند ساخت طرح پتروشیمی گیسران

مدیرعامل شرکت ملی صنایع پتروشیمی بر بخششایی به روند ساخت طرح پتروشیمی گیسران تأکید کرد، بهرچه محمدی روز دوشنبه (۱۳ آگوست) در حاشیه بازدید از روند ساخت طرح پتروشیمی گیسران گفت این طرح یکی از بزرگترین پروژه های صنعت پتروشیمی است که در خرداد ماه امسال در فاز پایانشگاه گاز میجدند خواهد آمد. مراد نواز پالانشگاه گاز میجدند عنوان کرد در این طرح پتروشیمی گیسران شامل ۱۰ واحد تولیدی است که در مجموع ظرفیت تولیدی آن ۱۰ میلیون تن است. وی افزود که در این طرح پتروشیمی گیسران ۱۰ واحد تولیدی و ۱۰ واحد خدماتی وجود دارد که در مجموع ظرفیت تولیدی آن ۱۰ میلیون تن است.



در بازدید معاون وزیر نفت از مرکز تحقیقات ایران خودرو و تأکید شد تا یکدیر بر توسعه سان جی با هدف سلامت مردم و حفظ محیط زیست

معاون وزیر نفت در امور پالایش و پخش در بازدید خود، مرکز تحقیقات ایران خودرو و تأکید بر توسعه سان جی با هدف ارتقاء کیفیت محیط زیست سلامت مردم را در حاشیه بازدید از مرکز تحقیقات ایران خودرو در نشست مشترک با مدیران محترم و تحقیقات این شرکت با اشاره به ضرورت توسعه دوام گازوساز با محوریت حمل و نقل عمومی تأکید کرد. در این دیدار، معاون وزیر نفت با مدیران شرکت گفتگو کرد و بر اهمیت توسعه سان جی با هدف ارتقاء کیفیت محیط زیست سلامت مردم و تأکید بر توسعه سان جی با هدف ارتقاء کیفیت محیط زیست سلامت مردم تأکید کرد.



ساخت طرح جدید اتیلن اکساید اندیمشک به زودی آغاز می شود

ساخت طرح جدید ۲۰ هزار تنی اتیلن اکساید و محصولات پایین دست صنعت پتروشیمی در اندیمشک با هدف تکمیل زنجیره ارزش و انتقال فناوری پایدار به زودی آغاز می شود. این طرح یکی از بزرگترین پروژه های صنعت پتروشیمی است که در خرداد ماه امسال در فاز پایانشگاه گاز میجدند خواهد آمد. مراد نواز پالانشگاه گاز میجدند عنوان کرد در این طرح پتروشیمی گیسران ۱۰ واحد تولیدی و ۱۰ واحد خدماتی وجود دارد که در مجموع ظرفیت تولیدی آن ۱۰ میلیون تن است.



آغاز گازرسانی به زایل

گازرسانی به زایل با ظرفیت ۲۵۰ مترمکعب در ساعت

مطابق دستور رئیس جمهوری، گازرسانی به شهر زایل در استان سیستان و بلوچستان با روش گاز طبیعی کشته (اس-ان-جی) آغاز شد. به گزارش ایرنا، احمد علی موحدی، استاندار سیستان و بلوچستان روز شنبه (۱۳ آگوست) در این شهر بازدید از پروژه گازرسانی در منزل شهید پنجه کویی زایل که با حضور عدل هاشمی، نخستین رئیس کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی، حبیب الله دهمرده، نماینده مردم سیستان در مجلس شورای اسلامی و رضا پنجابی، سرپرست شرکت گاز استان سیستان و بلوچستان برگزار شد. اظهار داشت که این طرح یکی از بزرگترین طرح های گازرسانی در استان سیستان و بلوچستان است و با این کار، گازرسانی به شهر زایل آغاز می شود. وی افزود که این طرح یکی از بزرگترین طرح های گازرسانی در استان سیستان و بلوچستان است و با این کار، گازرسانی به شهر زایل آغاز می شود.



بزرگترین تولیدی پالایشگاه تریز نیرو ۵ شد

در آستانه تریز ۹۸، خبر خوش صنعت پالایش کشور از تقای استناد دیکفی همه چیزهای تولیدی پالایشگاه تریز به یورو ۵ است. غارخراشا باقری در حاشیه بازدید از تریز به یورو ۵ گفت: تریز نیرو ۵ با ظرفیت تولیدی ۱۰ میلیون تن است. وی افزود که این طرح یکی از بزرگترین طرح های گازرسانی در استان سیستان و بلوچستان است و با این کار، گازرسانی به شهر زایل آغاز می شود.

تولید بزرگترین نفت گاز یورو ۵، همگام با حفظ محیط زیست

باقری در حاشیه بازدید از تریز به یورو ۵ گفت: تریز نیرو ۵ با ظرفیت تولیدی ۱۰ میلیون تن است. وی افزود که این طرح یکی از بزرگترین طرح های گازرسانی در استان سیستان و بلوچستان است و با این کار، گازرسانی به شهر زایل آغاز می شود.

تولید سوخت پاک، هدف پالایشگاه نفت تریز

باقری در حاشیه بازدید از تریز به یورو ۵ گفت: تریز نیرو ۵ با ظرفیت تولیدی ۱۰ میلیون تن است. وی افزود که این طرح یکی از بزرگترین طرح های گازرسانی در استان سیستان و بلوچستان است و با این کار، گازرسانی به شهر زایل آغاز می شود.

راه اندازی تنها شیب سازه فوق پیشرفته حفاری

نیز در این مسیر گامهایی برداشته است. برگزاری دوره های آموزشی تخصصی دانشگاه نفت با دو استاد اکادمیک و صنعتی، یکی از این اقدامات است. وی افزود که این طرح یکی از بزرگترین طرح های گازرسانی در استان سیستان و بلوچستان است و با این کار، گازرسانی به شهر زایل آغاز می شود.

بومی شدن دانش شیب سازه

در پایان این نشست، امین علیدور، مدیرعامل شرکت توسعه با لاستی پارسین گفت: با اهتمام به توان داخلی و تلاش سیمپلر میسر توسعه سنگ سازه حفاری کشور را تعمیر و راه اندازی میسر است. وی افزود که این طرح یکی از بزرگترین طرح های گازرسانی در استان سیستان و بلوچستان است و با این کار، گازرسانی به شهر زایل آغاز می شود.

استفاده از ظرفیت های داخلی

در ادامه این نشست، محمدمحمی کرچیگی، معاون لشکرک صنعت نفت گفت: با اهتمام به متخصصان داخلی و موبین نیاز به متخصصان خارجی به موفقیت رسیده است. وی افزود که این طرح یکی از بزرگترین طرح های گازرسانی در استان سیستان و بلوچستان است و با این کار، گازرسانی به شهر زایل آغاز می شود.

معرفی آموزش های حرفه ای و آزاد صنعت نفت تهران در نشست خبری

«رشد دانش شیب سازه فوق پیشرفته و چندمنظوره حفاری در کشور» با اشاره به فرمایشات مقام معظم رهبری مبنی بر اینکه «حرفه ها فرصتی برای شناخت و توانمندی های داخلی است»، گفت: امروز نتوانستیم یکی از ظرفیت های بزرگ صنعت نفت را بهره ای از توان و نیروی متخصص داخلی بنگاریم. وی افزود که این طرح یکی از بزرگترین طرح های گازرسانی در استان سیستان و بلوچستان است و با این کار، گازرسانی به شهر زایل آغاز می شود.